—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2023〕12号

南京航空航天大学
关于公布“华瑞杯”首届科创融合成果转化竞赛

获奖结果的通知

各学院及有关教学单位：

根据《关于举办“华瑞杯”首届南京航空航天大学科创融合成

果转化竞赛的通知》文件精神，经个人申报、校级初赛和决赛，

共有 22个项目获奖，其中《新型特种共轴无人机系统》项目获华

瑞创新奖；《脑控融合自适应 VR/AR 飞行模拟驾驶系统》等 6

个项目获银奖；《品峰形控——超声喷丸校型开拓者》等 3个项

目获铜奖；《高效碱性电解水制氢技术》等 12个项目获优胜奖。

现将获奖名单予以公布。

—2—

附件：“华瑞杯”首届科创融合成果转化竞赛获奖名单

南京航空航天大学

2023年 11月 20日

南京航空航天大学党政办公室 2023年 11月 20日印发

		2023-11-20T10:45:47+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。